verlercl se, iiicmidius sibi esse diceret in

ledo marcescerc, qiiam ab aliis attingi
;

ciimqiic illi mors inslarel, a confessariis

interrogala, ingenue prolessa est, nuilam

sibi nnquam in animo cogitationem fnisse

quae quidquam de castilalis candore de-
j

libarci ; atqne bnnc inlegerrimae pudi-

cilide florem a Beatissima Virgine in- ,

• duUu.m sibi fuisse asserebat
,

quae se

in extasi candido aliquando velamento

operuerat, quo protecta nnllis unquam
conlrariis piidicitiae macnlis infici poluil.

inticia i..!!"- Quinquc omnino inenscs cum aeeri-
ranlia ia .n'gri- ^

1 Praeposil. ut nos addiinus (R. t.).
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Indille conslans .praebnlt Argumentuni n.i.nn ,|uih^u8

inviclae toleianliae. Saeiainenlis deinde

refecla, singnlari animi dimissione ve-

niam a sororibns llagilavil, qnas, niliil

ipsa inorlem perlimesceiis , consolab«i-

tur; spiritiialeni vero palrem circa se-

plimam noctis horam rogavil, ut ad quie-

scendnm pergeret . spondens usqnc ad

proxininm mane superfulmam sibi vilae

iisnram. Sub inteiitiim sc*'oribus innnit,

nt (idei symbolnin recitarent, coque in-

ciioalo in cxlasim rapla esl, et senipi-

ternae praehidia felicilalis illiiis in vultu

elTiilsenint. Cum animani ageret integer- oiiiius.

rima virgo, lussa est a conlessario prac-

stolari (pioad usque sacrum ipse laciens

caelesli pane moniales reficeret, al Mag-

dalena, quae usque lune penitus obmu-

liieral, quasi reviviscens ilixil, Beitcdidus

Deus, ac deinde, regressis omnibus e

sacro convivio, sanetissimum animum

clioris caelcstibus inserendum einisit die

XXV mail anno jiDCVii, aetalis suae qua-

dragesimo primo explelo.

Consequenti, die cum illatum ecclesiae m pmk f-m.

Iiiisset sacrum virginis corpus, vis borni- i.nmuinaluim-

num tanta confluxil illius vestes incidere"

studiosissime, ut neccsse fiicrit licciusis

poslibus lurbam aciiUi probibere. Pro-

digiosum l'uil, qnod, cum ad sinistiam

vergerei Magdalenae lacies, et feretiiim

nullo niotu conciileretur , in dexterani

invertii se quia sinisler illi aderat ado-

lescens proiìig; tae vilae, cuius aspectuin

ncc exanimatimi virginis corpus lolerare

potuit.

Ilumili primum loco sub aiA malori iinroin inm
. . priiii.T *<'piil:mu

sepulliim est virgmeum corpus, quod i«>si aiumm n,-

. ... .orrup'iim "r.

ibidem per annum qmevit incorruptum, i"» rqiomur.

qnamvis loci humidilas vestes penitus

absnnipserit. Inde translalum manavil

liquore suavissimo ad instar balsami
,